MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ

SETOR PALOTINA – DIREÇÃO

PORTARIA N.º 477/2016-SPA, de 15 de dezembro de 2016.

O Diretor do Setor Palotina da Universidade Federal do

Paraná, no uso de suas atribuições, tendo em vista a

competência  que  lhe  é  atribuída  pela  Resolução  n.º

12/14-COPLAD.

RESOLVE:

I. Determinar a substituição, a pedido, do servidor Carlos Eduardo Zacarkim

pelo servidor Roberto Luis Portz na comissão de consulta à comunidade do Setor

Palotina  da Universidade  Federal  do  Paraná,  para  a  escolha de Diretor  e  Vice-

Diretor do Setor.

II. Determinar a substituição, a pedido, da servidora Francielle Pierobon pela

servidora Andréia Isaac na comissão de consulta à comunidade do Setor Palotina da

Universidade Federal do Paraná, para a escolha de Diretor e Vice-Diretor do Setor.

III.  Designar  como  presidente  da  referida  comissão  o  servidor  Wilson  de

Aguiar Beninca.

Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Elisandro Pires Frigo
Diretor do Setor Palotina

Universidade Federal do Paraná